
Jiřina Ch. (Jířa a Kája) ID 426977 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 15:58

PODMÍNKY PRODEJE
Jiřina Choděrová
  Jiřího z poděbrad 577/16
  470 01 Česká Lípa
  IČO: 999199
  e-mail: jirina.choderova@seznam.cz

  Dobrý den,

  děkuji, že jste si udělaly čas a věnujete pozornost těmto podmínkám prodeje.

  Pokud se Vaše jméno či adresa liší od údajů uvedených na MMB, sdělte mi je prosím, ať nedochází k omylům.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  věci zasílám po připsání peněz na účet. Platbu za objednané zboží očekávám do 7 dnů, pokud se předem nedohodneme
jinak. V případě nepřipsání peněz na účet do 7 dní, objednávku automaticky ruším a zboží nabízím dále k prodeji. Podklady k
platbě Vám zašlu spolu s potvrzením objednávky.

  ZPŮSOB ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží odesílám vždy prostřednictví České Pošty.

  CENA POŠTOVNÉHO A BALNÉHO:
  Při objednání více zboží z mé nabídky platíte poštovné vždy jen jedno (zpravidla to vyšší).
  Cena poštovného uvedná u konkrétního zboží je za doporučený balík při platbě předem na bankovní účet. Pokud máte zájem
o zaslání balíčku Českou poštou, ale rádi by jste balík do ruky nebo balík na poštu, připište to prosím k objednávce.

  Zboží na dobírku zasílám jen registrovaným zákazníkům na Mimibazaru s kladnými hodnoceními. Příplatek za dobírku si
účtuji 40 Kč k běžnému poštovnému.

  REKLAMACE VAD V ZÁRUČNÍ DOBĚ:
  V případě reklamace vad v záruční době zboží vyměním, vrátím peníze, či poskytnu slevu - podle toho jak se dohodneme a
co Vám bude nejlépe vyhovovat.
  V případě vady či oprávněné reklamace Vám bude vrácena částka za zboží + poštovné.

  OBJEDNÁVKY :
  Objednávku je možné stornovat max. do 2 hodin od provední objednávky, po této době je objednávka závazná.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ (VÝMĚNA ZBOŽÍ):
  Pokud nejste s objednaným zbožím spokojeni, máte dle zákona nárok na vrácení zboží do 14 dnů bez udání důvodu. Zboží by
však mělo být zabaleno v originálním balení, s visačkami, neponičené, neprané atd... Pokud je zboží z nějakého důvodu bez
originálního balení, bez visačky či už vyprané, mám dle zákona nárok ponížit si kupní cenu o toto opotřebení. Náhradu si pak
účtuji dle stavu zásilky. Před vrácením zboží mne prosím kontaktujte, abychom se domluvili na konkrétním postupu výměny
zboží či vrácení peněz. NIKDY NEPOSÍLEJTE ZBOŽÍ NA DOBÍRKU - takové zásilky nepřebírám.
  POŠTOVNÉ za vrácení zboží zpět prodávajícímu hradí vždy kupující.

  REKLAMACE
  V případě vady či oprávněné reklamace Vám bude vrácena částka za zboží + poštovné

  V PŘÍPADĚ JAKÝCH KOLIV DOTAZŮ MNE NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT !!!!
  Kontaktovat mne zle kdykoliv na výše uvedeném e-mailu. Na Vaše dotazy a připomínky reaguje do 24 hodin.
  Telefonický kontakt neposkytuji. Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování,

  Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

